plū vī triplū q̄ valeat tota camisia
a filia. Et subdit q̄ peccāt facientes
venētes seu aliis alienantes seu te-
nētes p̄dicta. Et satis int̄ p̄dictavides
posse p̄putari racamaturas siuptuosi
ores a iunctiores ppter ydentitatē et
maioritatē vōis. fr̄ de legi. l. non p̄nt
Tercio ex pte vtētis qñ ad ornatum
seu habitū maiore solitudinē adhi-
bet q̄ expediat. ut dicit Tho. in dicto.
ar. j. q̄ manifeste deprehendit q̄ndo
area hēc pl̄g solicitat q̄ circa ea q̄ sūt
salutis. tra illud Math. vi. primu;
querite regnū dei.

Sexto vōe scādali Ram. dñs dicit
Math. xvij. Ve ilh p̄ quē scādalu; u-
erit. Vna abstinere debem⁹ etiā a ti-
ctis ppter salutē pximi ne vice; ei def-
occasio scādali. Als sum⁹ eñ caitatō.
Ro. xiij. ibi Si ppter abū frat tu⁹ scā-
dalij. t̄l. vñ Tho. dicit. n. j. q. xluij
ar. viij. q̄ tpalia q̄ sūt nostri domi-
niū sūt dimittēda ad tollendū scāda-
lū pximi qñ p̄cedit ex infirmitate vñ
ignorātia. Om̄ino ergo optet q̄ in
vſu ornat⁹ remoueat scandalū a p̄xi-
mo. **V**na Alex. de ales. sup. ii. sen. di-
cit q̄ t̄cet f̄m nobilitatē p̄sonae a cō-
suetudinē terre. a dignitatē officij se
ornare p̄ciosis vestib⁹. ita tñ q̄ abſit
libido involūtate. a scādalu; in exteri
ori opere. Hoc at scādalu; p̄t attinge
duplē. P̄no si ex ornatu alijs indu-
ct ad p̄ctm. puta ad vtēdū sibi ornaz-
mēto q̄ sibi nō optet hue ad aliud
p̄ctm presertim ad carnalē c̄cupisētiā
hue ornat⁹ viri inducat mulierē hue
ornat⁹ mulieris inducat vir⁹. q̄ sibi
q̄nti attingit ex qđā humana fragi-
litate. Eccl. xij. Vnu a mulieris apo-
stataē faqūt etiā sapiētes. Et iō cū p̄
sona adūtit ex suo oītu aliquem seu
aliquā inducat ad scādalu; p̄cti d; oīo
ab illo abstine. Cōstat at q̄ ornat⁹
a pulcritudo mulieris facilē allicit ad
c̄cupisētiā ut in dicta auct̄. Eccl. vi
nū t̄l. Et p̄ p̄xpientiā. Exempli t̄l.
ii. R. xij. in David t̄a pfecto vito q̄ ex
solo vſu Bersabee induct⁹ ē ad adul-

teriū. Et ppter hoc dicit Tho. in dicto
ar. ii. q̄ circa ornatū mulierē eadē sūt
attendēda q̄ cōiter dicta sūt circa exte-
riōē cultū. In sup a qđdā alijs spāle
se; q̄ mulierē cult⁹ viros ad lasciuā
puocat. Et iō ec̄ ex h̄ solo mulierē oīo
derēt abstine ab ornatu ā illo vti cui
multo moderamēa honestate a tre-
more. ne orto scādalo ex eaq̄ occasiōē
dicat ilk. Ve vob. Sed mō accidit scā-
dalu; qñ p̄ ornatū f̄m vīsilem siechi
rā extremis nēcitatibz paupū deroga-
tur. Hoc em̄ casu detrahif ec̄ ūtui ec-
lesiastico. ita ut ec̄ saē vasa c̄tinuāt
a expediāt in hm̄oi nēcitates ut p̄.
lxvj. di. spatiaria. xij. q. j. aurū.
Forti⁹ ḡ detrahi d; ornatiū pphano-
lic; als & se nullā alia heret iliticatē.
Tene⁹ em̄ ex nēcitate q̄sc̄ sbuenē exi-
stētibz in talibz indigētis & supfluū re-
spectu ūtētē. ut p̄ba in p̄allegatis
e. vbi d;. Ornamenta ūtētia ornatiū
ecclastico dēre in hm̄oi nēcitates ex-
pendi. Et notat Richar. sup. xv. dis-
q̄rti sentētarum.

Septimo vōe ūtētudis ut si q̄s cō-
siderata ūtētē sua excedit in ornatiū
metas ūtētudinis bonoz int̄ quos
dueras. xl. di. c. j. Nō tñ q̄s excusat⁹
seqnd ūtētudinē loca nō vōnabilem
q̄ illa dici nō potest ūtētudo bonoz
de qua dicit in dō. c. j. Nā cōsuetudo
irrationabilis nō excusat. H̄ grauat-
ut in c. fi. extra de confus. Et satis di-
c̄t irrationalibilis si iteruemat alijs
de prefatis incontinētibus ut ex pres-
dās clare colligi potest.

Octauo ratione defectus cause. ut
quia ex nulla ratōnabili causa quis
mouet ad vſum ornatus. sed ex sola
complacentia voluntatis. In hoc em̄
ipso videtur a ordini nature contra-
riari creatori iniuriant. Vnde Boes-
tius libro. ii. prosa. v. de consolatōne
dicit. Sic rerum versa est conditio. ut
diuum merito rationis animal n̄
aliter sibi splendere nisi in aīate sup-
pellebitis possessione vīteaf. et alia

fuis quidem ostenta sunt. vos autem deo inesse
te filios a rebus insimis excellentes na-
ture ornata captatis. nec intelligi
tis quanta editorum ratione faciatis iniuria
Ite vero aperte videt se quicquid a stratai
virtuti. Unde Gregorius ait omelie xxiiij.
Sunt nonnulli qui cultu vestitu preiosas
rurum vestimenta putant non esse peccatum. quod si
videt; culpa non est: neque sermo dei
tam vigilant experimeret quod diuersi qui tor-
quam apud inferos bisso a purpura
indutus fuerint. Nemo quippe vestimenta
pacuam nisi ob manum gloriae querit. vi-
debat; ut honorabilior ceteri esse videantur
Res ipsa testa quod nemo vult ibi pacio-
sis vestibus induit: ubi ab aliis non posset
videri. Quia culpa; possumus metuere ex
duso colligere. quod si abiecto vilis vesti-
mentis virtus non est euangelista vigilans
de Jobane non diceret **M**aria. Erat induitus pilis camelorum.
Quo ad secundum principale. vice. Qua-
le peccatum sit in vestitu illuc ornatus. Di-
cendum quod si fiat intentio delibera-
tio complacentia libidinosam sui vel alterius
clari est quod est peccatum mortale. cum osseus
etiam in sola delectatione peccati mortis sit
mortale. ut scilicet. Delectatio. Si autem ex qua
vanitate vel levitate propter iactantiam quam
dam quod vestitus non semper peccat mortali-
ter. sed quoniam vestimenta sunt **C**hristi. **H**oc. **I**n. **q**.
Cxix. **A**r. **ii**. Ad hoc clarior est intelligen-
tia dicendum quod in talibus illiscito duplere
potest ostendere peccatum veniale. Primo quod
videtur est in sola intentio. et hec intentio
non est delibera-: nam sine delibera-
tione non deuenire ad recte: mortis **V**estimenta
Christi. **H**oc. **I**n. **q**. **C**xix. **A**r. **v**. dicit quod super-
bia sunt genitum suum est mortale. Sicut tamen
in aliis quod ex suo genere sunt mortalia
puta formicatio vel adulterio sunt alii
quod mortale sunt peccata venialia propter eorum
impedimenta; quod scilicet preuenientia iudicium
recte sunt peccata ei quod sensu ita etiam circa
superbia accedit quod aliquod mortale super-
bia sunt peccata venialia dum eis ratio non
adserit. Secundo recte per uitatis rei. Nam quod
modicum est ratio apprehendit quod nihil
ut notat **C**hristus. **H**oc. **I**n. **q**. **XLVI**. **A**r. **v**. **N**on in-

isto modo ad esse magna metis vesti-
bido. **N**am talis libido etiam in suis indu-
cit mortale ut notat **Bona**. **XV**. **D**i. **q**. **rti**
Smar. Extra predictos ergo casus in ta-
li vesti illiscito videtur includi mortale propter
multa mala a peccata quod solent illi acade-
re. et saltu nunc vesti viae superbie quod est
appetitus honoris seu proprie excellente-
rit. **H**oc. **I**n. **q**. **rti**. **D**e **supbia**. **S**unt
dicto gregorius in deca omelie xxiiij. ibi
Nemo quippe vestimenta pacuam teneat. Et
exposse habet. **xxij**. **q**. **iiij**. **O**mnes ubi sunt
Omne quippe quod non propter necessitatem sua-
sed propter venustatem accipit: et latenter ha-
bet calumniam quemadmodum magnus ait
Basilicus. Et ut ex predictis per superbia
sunt genitum suum ex mortale. Ita quod si in
tali ornatu adest superfluitas includi-
tur in illo magna iniustitia et auaricia
Ver. **xlviij**. **D**e **C**ontra **H**abemus **Ambro**.
Quis tamen iniustia et tamen auaritia quod mul-
to alium non sibi vestitur: sed abudantia
et delicias facit. **A**uaricia autem magna
peccatum est mortale ut scilicet **A**uaricia propter
radix est omnium malorum. **T**homas
vel et computatur per idolatriam **E**pistola. **V**er. **I**t
iniustitia ex suo genere importat peccatum
mortale ut notat **C**hristus. **H**oc. **I**n. **q**. **LIV**. **A**r.
iiij. Et propter predicta et alia talis illiscitus
vestis singulariter dum ad iram provocat
Isa. **iii**. ibi. **P**ro eo quod eleuato sunt tamen
Et **S**ophome. **J**esu. **I**bi. **V**isitabo super pri-
cipes et super filios regis super omnes quod in
duti sunt vestite peregrina. Et predicta
maxime obtinet quod vestes a tali illi-
cito vesti nolle desisteret cum temptationis
et utilipensio etiam venialium sit mortale
peccatum. ut dicit glo. **D**e **pe**. **D**icit. **J**esu. **in**. **C**
tres sunt. super verbo oppositum. Et post
vesti colligi ex predictis per **b**o. super **xvij**.
Di. quarti sententiarum.
Quo ad tertium principale videtur; si
circa predictum vestum possit aliquis excus-
sat. videtur dicendum quod si vestis in illo
non delectatur: nec possit illi omittitur
absque notabili scandalo quo tempore
omitteret: et si in illo vesti non apparet
aliquid in honestum: nec ex illo
patur alterius scandali mali exemplum.

alterius pcc: q; possit excusari. exem
pio bte Cæcile q; desup auro textis ve
stibz vdebaf q; tñ penitus cōtemne
bat ut in e9 p; hystoria: a exēplo siti
um. Et facit e9 de re. iu. c. q; nō est. a
scm b; debz intelligi dictū Job. an. i
e. ea q; de re. iuris. in vi. in nouella. **B**